
     VE ČTVRTEK 14.PROSINCE PROMÍTÁ NAŠE KINO  

OD 18 HODIN ČESKO SLOVENSKOU ROMANTICKOU KOMEDII 

S NÁZVEM LÍTÁ V TOM. NA STEJNÝ FILM SE MŮŽETE PŘIJÍT 

PODÍVAT I V NEDĚLI 17. PROSINCE OD 17 HODIN 30 MINUT. 

V PÁTEK 15. PROSINCE PROMÍTÁME OD 17 HODIN 30 MINUT 

AMERICKOU RODINNOU KOMEDII WONKA A OD 20 HODIN 

BRITSKOU KOMEDII LÁSKA NEBESKÁ. V SOBOTU 16. PROSINCE 

KINO PROMÍTÁ OD 17 HODIN 30 MINUT FRANCOUZSKÝ 

HISTORICKÝ FILM TŘI MUŠKETÝŘI: D´ARTAGNAN  

A OD 20 HODIN DALŠÍ EPIZODU TÉTO DVOUDÍLNÉ FILMOVÉ 

ADAPTACE S PODTITULEM MILADY. V NEDĚLI 17. PROSINCE  

OD 15 HODIN SE MŮŽETE PŘIJÍT PODÍVAT NA KOMEDII WONKA 

 

     NA OBECNÍM ÚŘADU SI MŮŽETE ZAKOUPIT KALENDÁŘ  

NA ROK 2024 S OBRÁZKY NAŠÍ OBCE ZA 90 KORUN.  

 

     ZÍTRA, VE ČTVRTEK 14. PROSINCE PROBĚHNE VÝVOZ 

ŽLUTÝCH POPELNIC NA PLAST A MODRÝCH NA PAPÍR. DALŠÍ 

BUDE VE ČTVRTEK 12. LEDNA. VŽDY V PONDĚLÍ PŘED 

VÝVOZEM BAREVNÝCH POPELNIC PROBĚHNE PO VESNICI SVOZ 

PYTLŮ S TŘÍDĚNÝM ODPADEM 

 

     OD LEDNA PŘÍŠTÍHO ROKU SE BUDOU VYVÁŽET NÁDOBY  

NA KOMUNÁLNÍ ODPAD UŽ JENOM JEDNOU ZA DVA TÝDNY. 

PRVNÍ BUDE V PÁTEK 5. LEDNA, DALŠÍ V PÁTEK 19. LEDNA. 

POKUD VÁM NEBUDE POPELNICE STAČIT, TAK SE ZASTAVTE  

NA OBECNÍM ÚŘADU 

 

     NÁŠ CHALUPÁŘ PAVEL STŘÍTEZSKÝ VYŘEZAL ZE DŘEVA 

BETLÉM SLAVNÝCH OSOBNOSTÍ, KTERÝ JE AŽ DO 14. LEDNA 

VYSTAVEN V MĚSTSKÉM MUZEU V NOVÉ PACE NA VÝSTAVĚ 

BETLEMŮ V SUCHARDOVĚ DOMĚ  

 

     ZÍTRA OD 8 HODIN RÁNO BUDEME PRODÁVAT SLÍBENÉ 

STROMKY Z PROBÍRKY OBECNÍCH LESŮ ZA 70 KORUN.  POKUD 

BUDETE MÍT ZÁJEM, TAK SI PŘIJĎTE NA OBECNÍ ÚŘAD 


